
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXXII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
Від 23 лютого 2023 р. Стрий №1630
Про передачу комунальному 
підприємству «Водоканал Плюс»
комунального майна з балансу Стрийського 
міського комбінату комунальних підприємств 
на баланс на праві господарського відання

З метою забезпечення належного функціонування та фінансування 
комунального підприємства  для задоволення потреб населення в отриманні 
послуг, керуючись статтею 327 Цивільного Кодексу України, статтями 78, 
133, 136 Господарського Кодексу України,  наказом  Міністерства фінансів 
України від 27 квітня  2000 року №92 «Про затвердження Положення 
(стандарту) бухгалтерського обліку 7 «Основні засоби» , зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції України 18 травня 2000 року за №288/4509, статтями 17 
та 25, частиною п'ятою статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,

міська рада ВИРІШИЛА:
1. Передати з балансу Стрийського міського комбінату комунальних 
підприємств на баланс на праві господарського відання комунальному 
підприємству «Водоканал Плюс» комунальне майно, яке розташоване за 
адресою: м. Стрий, вул. Б. Хмельницького, 32а. Об’єкти нерухомості – 
нежитлове приміщення № 27 будинку-майстерні Літ. «А-2» загальною 
площею 28,6 кв.м; та нежитлове приміщення – гараж № 1 Літ. «Б-1» 
загальною площею 28,0 кв.м.

2. Доручити управлінню комунальним майном Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області підготувати договір на закріплення 
майна комунальної власності Стрийської міської ради за комунальним 
підприємством «Водоканал Плюс» на праві господарського відання для 
підписання.

3. Комунальному підприємству «Водоканал Плюс» (О. 
КОРОСТИНСЬКИЙ) забезпечити належний облік, обслуговування та 
утримання закріпленого комунального нерухомого майна.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови (М. ЖУРАВЧАК) та постійну комісію з питань житлово-
комунального господарства, комунального майна та приватизації, з питань 
торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та енергозбереження (О. 
ЙОСИПЧУК.
Міський голова                                                                    Олег КАНІВЕЦЬ


